PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2020 № 209
п. Краснофарфорный
О ходатайстве о награждении
Почетной грамотой Новгород-

ской областной Думы
        В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденном Постановлением Новгородской областной Думы от 25 января 2017 года № 160-ОД,
        Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

             Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы Башмачниковой Ларисы Викторовны,  главного специалиста Администрации Грузинского сельского поселения за   многолетний добросовестный труд  в органах местного самоуправления Новгородской области.
Глава поселения С.Б. Цветкова
_1641706453.doc
[image: image1.png]